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Kalisz, dnia 12 grudnia 2013 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 42 poz. 14 

1. Zwracam sę z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Amoxicillin, Clavulanic acid fiol. 0,6 g w pakowaniu x 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
dotyczy zadania nr 42 poz. 15 

2. Zwracam sę z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Amoxicillin, Clavulanic acid fiol. 1,2 g w pakowaniu x 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
dotyczy zadania nr 42 poz. 12, 14, 15, 18, 19 

3. Zwracam się z prośbą o wydzielenie do osobnego zadania, poniższych pozycji, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczbie hurtownii i zwiększy konkurecję:

	12
	Amoxicillin, Clavulanic acid
	
	but.
	457 mg/ 5 ml
	140 ml
	15

	14
	Amoxicillin, Clavulanic acid
	
	fiol.
	0,6 g
	1 szt.
	220

	15
	Amoxicillin, Clavulanic acid
	
	fiol.
	1,2 g
	1 szt.
	200

	18
	Amoxicllin + Clavulanic acid
	
	tabl.
	375 mg
	21 szt.
	120

	19
	Amoxicllin + Clavulanic acid
	
	tabl.
	625 mg
	14 szt.
	1100


Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 8) Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.
dotyczy zadania nr 43 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego Zadania następujących pozycji z Zadania 43
· Lp.  3   Cefuroxime 0,75 g

· Lp.  4   Cefuroxime 1,5 g

· Lp.  7    Cefuroxime axetil  125 mg/5ml

· Lp. 10   Ceftazidime 1g

· Lp. 11   Ceftazidime 0,5 g

· Lp. 16   Ceftazidime fiolka monovial  1 g

· Lp. 17   Ceftazidime 1g

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 8) Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.
dotyczy zadania nr 60 poz. 1 

5. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 60 w pozycji 1: hydroxypropylometylocelulozę 2% o lepkości (5 s-1): 5 000 mPa·s, w ampułkostrzykawce o objętości 2,5 ml? Jaką ilość sztuk należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź: TAK, należy zaoferować 200 szt. ampułkostrzykawek o objętości 2,5 ml
6. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 60 w pozycji 1: hydroxypropylometylocelulozę 2% o lepkości 4500 - 9500 mPas?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 60 poz. 2 

7. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 60 w pozycji 2: 2% sól sodową kwasu hialuronowego?

Odpowiedź: NIE
8. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 60 w pozycji 2: 1,4% sól sodową kwasu hialuronowego?

Odpowiedź: TAK
9. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 60 w pozycji 2 preparat o temperaturze przechowywania 2-8˚C?
Odpowiedź: TAK
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości zamawiania dostaw „na cito” wyrobów medycznych z Zadania nr 60 zważywszy na fakt, że wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, jednocześnie informujemy, że dostaw na „cito” Zamawiający wymaga jedynie w sytuacjach wyjątkowych
dotyczy zadania nr 72 poz. 1 

11. Czy Zamawiający w pakiecie nr 72 pozycji 1 ma na myśli dietę kompletną, wysokokaloryczną (1,5 kcal/ml), bezresztkową, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego. Źródłem białka jest kazeina, źródłem węglowodanów są maltodekstryny, zawierającą tłuszcze LCT i wysoką zawartość żelaza. Osmolarność nie większa niż 385 mOsm/l. Zawierająca również białko serwatkowe (35%), soi (20%) oraz grochu (20%). Zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; z zawartością wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml. Dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów? Pojemność: worek 1000 ml?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 72 poz. 2 

12. Czy Zamawiający w pakiecie nr 72 pozycji 2 ma na myśli dietę kompletną, wysokokaloryczną (1,5 kcal/ml), bezresztkową, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego. Źródłem białka jest kazeina, źródłem węglowodanów są maltodekstryny, zawierającą tłuszcze LCT i wysoką zawartość żelaza. Osmolarność nie większa niż 385 mOsm/l. Zawierająca również białko serwatkowe (35%), soi (20%) oraz grochu (20%). Zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; z zawartością wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml. Dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów?  Pojemność: butelka 500 ml?
Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 72 poz. 6 

13. Czy Zamawiający w pakiecie nr 72 pozycji 6 ma na myśli dietę kompletną,  normokaloryczną (1 kcal/ml), bogatoresztkową - zawierającą 6 rodzajów błonnika (3 rodzaje rozpuszczalnego i 3 rodzaje nierozpuszczalnego). O osmolarności nie większej niż 210 mOsm/l. Dieta zawierająca mieszankę białek w proporcji: 35% serwatkowych, 25% kazeiny, 20% białek soi, 20% białek grochu. Zawartość białka nie mniej niż 4g/100; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 2,87; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 33,5 mg/100 ml. Dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów? Pojemność: worek 1000 ml?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 72 poz. 7 

14. Czy Zamawiający w pakiecie nr 72 pozycji 7 ma na myśli dietę kompletną,  normokaloryczną (1 kcal/ml), bogatoresztkową - zawierającą 6 rodzajów błonnika (3 rodzaje rozpuszczalnego i 3 rodzaje nierozpuszczalnego). O osmolarności nie większej niż 210 mOsm/l. Dieta zawierająca mieszankę białek w proporcji: 35% serwatkowych, 25% kazeiny, 20% białek soi, 20% białek grochu. Zawartość białka nie mniej niż 4g/100; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 2,87; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 33,5 mg/100 ml. Dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów? Pojemność: butelka 500 ml?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 72 poz. 19 

15. Czy Zamawiający w pakiecie nr 72 pozycji 19 ma na myśli dietę kompletną,  normokaloryczną (1 kcal/ml), bezresztkową, opartą na białku kazeinowym, zawierającą wyłącznie tłuszcze LCT. Osmolarność nie wyższej niż 265 mOsm/l. Zawierającej również białko serwatkowe (35%), soi (20%) oraz grochu (20%).  Zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; o zawartości wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml. Dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów? Pojemność: butelka 500 ml?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 72 poz. 20 

16. Czy Zamawiający w pakiecie nr 72 pozycji 20 ma na myśli dietę kompletną, normokaloryczną (1 kcal/ml), bezresztkową, opartą na białku kazeinowym, zawierającą wyłącznie tłuszcze LCT. Osmolarność nie wyższej niż 265 mOsm/l. Zawierającej również białko serwatkowe (35%), soi (20%) oraz grochu (20%).  Zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; o zawartości wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml. Dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów? Pojemność: worek 1000 ml?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 72 poz. 24 

17. Czy Zamawiający w pakiecie 72 w pozycji 24 ma na myśli dietę kompletną dla dzieci 
z zaburzeniami wzrastania przeznaczoną dla dzieci do 18 miesiąca życia (do 8 kg), hiperkaloryczną (1 kcal/1 ml), bogatobiałkową 2,6 g/100 ml  (serwatka i kazeina w proporcjach 60:40), z dodatkiem LCP, a także GOS i FOS, bezresztkową o osmolarności nie wyższej niż 265 mOsm/L, opakowanie butelka szklana pojemność 100 ml ?

Odpowiedź: TAK
18. dotyczy zadania nr 72 poz. 36 

19. Czy Zamawiający w pakiecie 72 w pozycji 36 ma na myśli dietę kompletną dostosowaną składem do żywienia dzieci w wieku 7-12 lat (21 do 45 kg), normokaloryczną (1 kcal/1 ml), normobiałkową  (serwatka i kazeina w proporcjach 60:40) zawartość białka 3,3g/100ml, z dodatkiem wielonienasyconych kwasów tłuszczowych (EPA, DHA) z przewagą DHA (nie mniej niż 30mg/100ml), bogatoresztkową z dodatkiem 6 rodzajów błonnika (m.in. z inuliną i FOS), o osmolarności nie wyższej niż 230 mOsm/l opakowanie miękkie typu Pack, poj 500 ml ?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 75 poz. 8 

20. Czy Zamawiający w Zadaniu 75 w pozycji 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kaps., posiadającego takie same właściwości i zastosowanie, co Dimeticonum 0,05g?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 75 poz. 9 

21. Czy Zamawiający w Zadaniu 75 poz. 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 40mg/ml, op. 30ml (z przeliczeniem ilości wymaganej), posiadającego takie same właściwości i zastosowanie, co Dimeticonum 30 ml?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 77

22. Czy w zadaniu nr 77 – Leki przeczyszczające w poz. 7 (Macrogol, 50 saszetek 74 g) Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Moviprep x 4 sasz. i po przeliczeniu zaoferowanie 8125 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy zadania nr 85

23. Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane o wysokich właściwościach absorpcyjnych (min 178 litrów CO2/1 litr wapna), co znacznie wpływa na jakość produktu, pakowane w 5l kanistry po 4,15kg?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 100 poz. 3

24. Zwracam sę z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Diclofenac amp 75 mg/3ml x 10 amp. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
dotyczy zadania nr 100 poz. 11

25. Zwracam sę z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga aby preparat Ketoprofen amp. 100 mg/2ml posiadał wskazanie do stosowania dożylnego?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga
dotyczy zadania nr 113

26. Czy wyrażą Państwo zgodę na przeniesienie do innego pakietu pozycji nr 1 tj. leku Alprostadil? Państwa pozytywna odpowiedź umożliwi nam złożenie atrakcyjnej oferty na pozostałe preparaty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 8) Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.
dotyczy projektu umowy

27. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu poprzez rezygnację z posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na obrót hurtowy produktami leczniczymi (pkt. C.1.1) SIWZ) w zakresie zadania nr 85 – wapno sodowane. Przedmiot zamówienia w zadaniu nr 85 jest wyrobem medycznym a nie produktem farmaceutycznym i żadne przepisy nie wymagają posiadania koncesji zezwolenia lub licencji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie sprzedaży wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (pkt. D.I.9)

28. Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż wszelkie terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych, jako: od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź: Za dni robocze w rozumieniu projektu umowy oraz Ustawy z dnia 18.01.1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 1951 r. Nr 4, poz. 28 z późn. zm.) będą uważane dni od poniedziałku do soboty. Jednocześnie informujemy, że dostawy dokonywane w soboty (za wyjątkiem dostaw „na cito) nie będą odbierane.
29. Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 2 Projektu Umowy zastępujących zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust. 1 Projektu Umowy do 0,1% licząc od wartości zamówionych a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem towarów?

31. Prosimy Zamawiającego o modyfikację § 3 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: 
Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej pięć dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy,

b) Wykonawca rażąco narusza postanowienia niniejszej umowy lub normy i warunki określone prawem,

c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 5 umowy,

d) Wykonawca dostarcza artykuły niespełniające wymagań określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania w wyniku rozstrzygnięcia, którego zawarto niniejszą umowę,

e) pojawiają się istotne, powtarzające się, (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie, jakości dostarczanych wyrobów.

32. Prosimy Zamawiającego o dodanie do § 1 ust.2 sformułowania: „Zamawiający oświadcza, że zamówi, co najmniej 80% asortymentu określonego w umowie.”

33. Wnosimy o dopisanie do § 1 ust. 5 zastrzeżenia o treści: „nie dotyczy zadania nr 85 – wapno sodowane” z racji tego, że wapno nie jest lekiem a wyrobem medycznym i wymóg postawiony w w/w zapisach nie dotyczy wyrobu medycznego.

34. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych licząc od daty złożenia zamówienia w zakresie zadania 85 – wapno sodowane, jako że wapno nie jest lekiem i posiada indykator zużycia, więc łatwo jest przewidzieć, kiedy należy złożyć zamówienie.

35. Prosimy o dopisanie do § 4 ust. 2 projektu umowy oraz formularzu oferty zastrzeżenia o treści pkt. B UWAGA! Pkt. 8. SIWZ

36. Prosimy Zamawiającego o modyfikację § 6 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: „W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.”

37. Prosimy o modyfikację §6 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

38. Prosimy Zamawiającego o modyfikację § 8 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: (dotyczy pyt. nr 28 – 37) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację. 
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

===================================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000.






